Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Graduação

Avenida General Osório, 413 - D
Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-265

www.uffs.edu.br
prograd@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL 05/PROGRAD/2016

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 02/PROGRAD/2016 - SELEÇÃO DE
TUTOR PARA O GRUPO PETCIÊNCIAS, DO PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET, CAMPUS CERRO LARGO

O  PRÓ-REITOR  DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
FRONTEIRA  SUL  –  UFFS,  no  uso  de  suas  atribuições  e  tendo  em  vista  a
delegação  de  competência  do  Magnífico  Reitor  através  da  Portaria  nº
565/GR/UFFS/2016,  torna público o resultado final da  seleção de Tutor para o
Grupo PETCiências,  do Programa de Educação Tutorial  – PET,  Campus Cerro
Largo.

1. CLASSIFICADO

Nome Classificação

Roque Ismael da Costa Güllich 1º

Chapecó, 28 de junho de 2016.

João Alfredo Braida
Pró-Reitor de Graduação da UFFS

            1 de 1